PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.03.2013                                                                                                   № 139
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район                                            от 01 декабря 2011 года № 458 «Об образовании постоянно
действующей комиссии по проведению торгов по продаже
находящихся в государственной или муниципальной
собственности земельных участков или права на
заключение договоров аренды таких земельных
участков для строительства»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования Щербиновский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 01 декабря 2011 года № 458 «Об образовании постоянно действующей комиссии по проведению торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков для строительства» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район Н.А.Оголь.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

муниципального образования

Щербиновский район

                         С.Г.Робилко
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 22.03.2013 № 139

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 01 декабря 2011 года № 458

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Щербиновский район

от 22.03.2013 № 139)

СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по проведению торгов по продаже
находящихся в государственной или муниципальной собственности
земельных участков или права на заключение договоров
аренды таких земельных участков для строительства
	Оголь

Наталья Андреевна

Волошина

Оксана Владимировна

Беликова

Юлия Сергеевна

	-

-

-

	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, начальник финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район, председатель постоянно действующей комиссии;

начальник отдела по распоряжению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Щербиновский район, заместитель председателя постоянно действующей комиссии;
начальник юридического отдела администрации муниципального образования Щербиновский район, секретарь постоянно действующей комиссии.

	Члены постоянно действующей комиссии:

	Аникина

Елена Григорьевна
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Карпова
Юлия Сергеевна
Савагина

Клавдия Владимировна
Скидан

Елена Сергеевна

	-
-
-

	ведущий специалист отдела по распоряжению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Щербиновский район;
начальник отдела экономики администрации муниципального образования Щербиновский район;

главный специалист отдела по распоряжению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Щербиновский район.

Начальник отдела по распоряжению

муниципальным имуществом
администрации муниципального
образования Щербиновский район                                                     О.В.Волошина
PAGE